
Luminosità di 550cd/m2
Android 9.0
Temporizzazione di accensione e spegnimento
Antiurto e Antigraffio
Tecnologia Touch Precision
USB per touch screen

INTERACTIVE DISPLAY



Il display interattivo YASHI è la scelta di riferimento per la risoluzione, la velocità, il reale 
colore del pantone, la precisione del tocco, la tecnologia USB touch, USB Type C, la lumi-
nosità e la protezione del suo vetro temperato.

550cd/m2
La luminosità di 550cd/m2 consente di visualizzare chiaramente imma-
gini e video in qualsiasi condizione di luce ambientale.

Molte porte frontali e USB per touch screen
Vi permetterà di amplificarne le potenzialità sia della iDisplay che dei 
dispositivi ad essa collegati. La porta USB touch frontale permette il col-
legamento a pc/notebook.

Temporizzazione di accensione e spegnimento di serie
La possibilità di programmare l operatività dell interactive displa consen-
te di risparmiare energia evitando il funzionamento del sistema in orari 
improduttivi.

Antiurto e Antigraffio
Protezione del Display rinforzata dall esclusivo sistema “Defense Tempe-
red Glass” con vetro antiurto e antigraffio da ben 5 mm di spessore.

Tecnologia Touch Precision
Alta precisione e versatilità di utilizzo con i 20/40* tocchi simultanei. 
Tecnologia Touch Precision e tolleranza di puntamento di 1 mm per il 
tocco singolo.



Input / Output
- Front: 1x HDMI-IN, 1x USB 2.0 for TOUCH**, 
  4x USB 2.0, 1x USB type C 2.0 (**7th series)
- Rear: 2x HDMI-IN, 1x VGA-IN, 1x AV Out, 1x AV in, 
  1x YPbPr, 1x RJ45, 2x USB 2.0, 1x USB for TOUCH, 
  1x Jack Audio in (VGA only), 1x Jack Audio out,1x 
  S/PDIF out, 1x COM(RS232)

Audio
2x 40Watt PMPO, Integrated stereo speakers

Installation 
Wall support included
Optional mobile cart
Software
Dual OS, swichable at any time
Android 9.0 + Windows 10 (only with OPS PC)
Educational software included
Free Play Store
Android / Windows / Linux supported

Box content
1x Soft Pen, Telescopic Pointer, Remote controller, 
Power cord, Wall bracket

Display 
65/75/85/98” 16:9 Anti-glare 
4K/*8K resolution @60Hz
1.07 Billion colors (10bit) 
178°/178°
550cd/m^2 brightness
6000:1 contrast
DLNA support
5mm Defense Tempered Glass
brightness sensor
recharging / data / streaming via Type C

Touch Screen
20/40* touch points at the same time

Connectivity
WiFi 4 (802.11n)
Ethernet Lan

PC OPS
- Android PC:
Quad /*Octa core - 3GB ram - 32GB storage
Multi-languages - Android 9.0
- Optional Windows OPS PC 
80-pin Intel-C OPS standard connector

iDisplay 4/8K  
Educational series    65”

LY6507
LY6506

75”
LY7507
LY7506

86”
LY8507
LY8506

98”
LY9807
LY9806

*optional or depends on the model

specifiche    

www.yashiweb.com


